[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2024 года №365
с. Питерка

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», раздела 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при введении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в рамках проведенной инвентаризации, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести уточнение сведений в Государственном адресном реестре, согласно приложениям №№1-20 к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                       Д.Н. Живайкин

Приложение №1 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Придорожная, влд. 7
	отсутствует
	6cd41f2e-902d-4edd-936a-0a308de45fab

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Придорожная, влд. 7
	64:48:000000:41727
	6cd41f2e-902d-4edd-936a-0a308de45fab

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №2 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Советская, зд. 54/6
	отсутствует
	fd042bfa-02f2-4834-8ceb-c72f174ae8f8

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Питерка, ул. Советская, зд. 54/6
	64:26:080637:90
	fd042bfa-02f2-4834-8ceb-c72f174ae8f8

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №3 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул. Коммунарная, д. 13/2
	отсутствует
	e09ea321-0fa2-4457-b660-60535126a1b3

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул.  Коммунарная, д.13/2
	64:26:120513:12
	e09ea321-0fa2-4457-b660-60535126a1b3

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №4 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, пер. Коммунарный, д. 10/2
	отсутствует
	6942b912-abfd-4073-a7ae-5eb3c7e7444d

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, пер. Коммунарный, д. 10/2
	64:26:120501:41
	6942b912-abfd-4073-a7ae-5eb3c7e7444d

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №5 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, пер. Садовый, д. 3/2
	отсутствует
	99bdf66d-d366-44d3-8117-39c8459a5473

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, пер. Садовый, д. 3/2
	64:26:120501:267
	99bdf66d-d366-44d3-8117-39c8459a5473

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №6 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, пер. Садовый, д. 5/2
	отсутствует
	65193df6-4215-4560-a2c9-be1a9c08a38f

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, пер. Садовый, д. 5/2
	64:26:120501:431
	65193df6-4215-4560-a2c9-be1a9c08a38f

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №7 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул. Запрудная, д. 4/2
	отсутствует
	1ce50896-40d3-4e6a-8a73-00670586ebf9

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Запрудная, д. 4/2
	64:26:120501:187
	1ce50896-40d3-4e6a-8a73-00670586ebf9

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №8 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул. Коммунарная, д. 14/2
	отсутствует
	8efa4ec7-9da1-4f96-8ba9-6c433b17f24a

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Коммунарная, д. 14/2
	64:26:120501:353
	8efa4ec7-9da1-4f96-8ba9-6c433b17f24a

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

[bookmark: _GoBack]Приложение №9 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул. Коммунарная, д. 3/2
	отсутствует
	5186509f-bd84-4225-92de-bfc1c6d179b6

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Коммунарная, д. 3/2
	64:26:120501:409
	5186509f-bd84-4225-92de-bfc1c6d179b6

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №10 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул. Новая, д. 4/2
	отсутствует
	677d3d2e-de95-4593-ba9f-7d916d46160f

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Новая, д. 4/2
	64:26:120501:154
	677d3d2e-de95-4593-ba9f-7d916d46160f

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №11 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул. Советская, д. 19/1
	отсутствует
	82701381-857a-4c43-895f-3f82be3fe146

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Советская, д. 19/1
	64:26:120501:277
	82701381-857a-4c43-895f-3f82be3fe146

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №12 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул. Советская, д. 22/1
	отсутствует
	ac35daf0-daee-4f1a-bd0c-c03bc90104fc

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Советская, д. 22/1
	64:26:120501:279
	ac35daf0-daee-4f1a-bd0c-c03bc90104fc

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №13 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул. Строительная, д. 10/2
	отсутствует
	1801065b-dac8-4c36-a069-768f722eb496

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Строительная, д. 10/2
	64:26:120501:334
	1801065b-dac8-4c36-a069-768f722eb496

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №14 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул. Строительная, д. 11/2
	отсутствует
	2ab4cffa-60cf-417a-9d71-737c1e5fc48b

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Строительная, д. 11/2
	64:26:120501:229
	2ab4cffa-60cf-417a-9d71-737c1e5fc48b

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №15 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул.  Строительная, д. 3/1
	отсутствует
	088ce8f6-f748-4676-99e7-0ea63cdb157a

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Строительная, д. 3/1
	64:26:120501:178
	088ce8f6-f748-4676-99e7-0ea63cdb157a

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №16 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул.  Строительная, д. 6/1
	отсутствует
	062d14ea-5ae0-4378-bb77-bfb3a12cb32f

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Строительная, д. 6/1
	64:26:120501:122
	062d14ea-5ae0-4378-bb77-bfb3a12cb32f

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №17 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул.  Строительная, д. 8/1
	отсутствует
	8e9f9f3b-c1b2-444e-8306-1ad899d46b59

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Строительная, д. 8/1
	64:26:120501:291
	8e9f9f3b-c1b2-444e-8306-1ad899d46b59

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №18 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул.  Трудовая, д. 10/2
	отсутствует
	52d74e1a-89e7-450f-9818-bcd29707c63d

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Трудовая, д. 10/2
	64:26:120501:125
	52d74e1a-89e7-450f-9818-bcd29707c63d

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №19 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул.  Трудовая, д. 2/1
	отсутствует
	18e3b588-7afe-463c-a26d-b306b8a2a2dc

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Трудовая, д. 2/1
	64:26:120501:392
	18e3b588-7afe-463c-a26d-b306b8a2a2dc

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

Приложение №20 к постановлению от 18 декабря 2024 года №365

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Орошаемое, село Запрудное, ул.  Трудовая, д. 3/1
	отсутствует
	a505e0e1-08fd-4e74-8fbc-21f686f2904d

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре

	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Питерский, сельское поселение Питерское, село Запрудное, ул. Трудовая, д. 3/1
	64:26:120501:393
	a505e0e1-08fd-4e74-8fbc-21f686f2904d

Верно: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                     А. А. Строганов

22

image1.jpg